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Matematyka jest wszędzie: w liściach drzew i w kłosach zbóż, w liczbie ludzi, co
mieszkają blisko Ciebie, w dawnych wiekach i w przyrodzie, i pod ziemią, i na
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moście, w samolocie i w bukiecie, w górach, w morzu, w zimie, w lecie…

W tym roku szkolnym po raz VII uczniowie szkół podstawowych z powiatu
mławskiego zmagali się z zadaniami matematycznymi i przyrodniczymi biorąc udział
w konkursie,,SOWA”. Konkurs odbywa się w dwóch etapach, pierwszy w szkole
każdego ucznia, drugi w Szkole Podstawowej nr 7. Jego celem jest popularyzacja
wiedzy matematyczno-przyrodniczej. Przygotowując się do konkursu poszerzamy
swoją wiedzę, uczymy się współpracy z rówieśnikami i zdrowej rywalizacji między
sobą.
W tym roku szkolnym pierwszy etap przebiegał pod hasłem,,Liczby rządzą światem”
wzięło w nim udział 518 uczniów. Hasło drugiego etapu to,,Ziemia to wyspa zielona”,
uczestniczyło w nim 214 uczniów. Po dokładnym sprawdzeniu i ocenieniu prac
konkursowych komisja wyłoniła 37 laureatów.
KLASA IV
I Miejsce: Pieńkowska Paulina SP 7, Ronkiewicz Anna SP 7, Zasina Szymon SP 6
II miejsce: Jasiński Tomasz KSP, Pluta Julia SP 7
III miejsce: Kołakowski Tomasz SP Wieczfnia, Oskroba Adrian SP Wieczfnia, Pawlicka
Natalia SP 7, Rakowski Adam KSP, Zębalski Maciej SP Stupsk, Żółtowski Nataniel SP
6
Wyróżnienie: Bielecki Dawid SP 6, Głowacki Łukasz SP Wieczfnia, Jankowski Maciej
SP 1, Jaworska Joanna SP Szreńsk, Ozimina Piotr SP 1, Sarnowski Dawid SP Windyki,
Stypik Patryk SP 7, Żmuda Krzysztof SP Wieczfnia
Klasa V
I miejsce: Sztolsztejner Adrian KSP, Łatka Łukasz SP 6
II miejsce: Grzybowska Weronika KSP
III miejsce: Wieczorek Magdalena SP 7
Wyróżnienie: Dobrzyński Marcin SP Szreńsk, Tokarski Jakub SP4, Bunalska Daria SP
Wieczfnia, Czaplicka Aleksandra SP 6, Stefańska Natalia SP 1, Lipka Krystian SP
Szreńsk,
Oman Izabela SP Wieczfnia
KLASA VI
I miejsce: Kruszyński Kacper SP 7
II miejsce: Morawska Karolina SP 7
III miejsce: Bieniek Jarosław SP Wiśniewo, Kołakowski Hubert SP 6
Wyróżnienie: Sosnowska Karolina KSP, Burczyk Natalia SP 7, Hołulowicz Damian SP
Nosarzewo
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